Seite / page 63   Gogatec GmbH www.gogatec.com office@gogatec.com
Stand / status 03.07.2018  A-1210 Wien, Petritschgasse 20, Tel.: +43 1 258 3 257-0 Fax -17
Rohr- und Schlauchschellen / tubular and hose clamps
GOGACON BC Schutzkappen für Stahlrohre STD / protection cover for tubes STD
Werden ans Rohr-Ende gesteckt um z.B. Kabel beim Einführen zu schützen! /
To be pressed into the end of STD conduits to protects e.g wires against possible abrasion while inserting.
Rohr-Ø VPE €
mm Stk. /Stk.
type tube-Ø PU /pc.
BC16 16 50 32-BC16 0,33
BC20 20 50 32-BC20 0,33
BC25 25 50 32-BC25 0,65
BC32 32 50 32-BC32 0,91
BC40 40 25 32-BC40 1,17
BC50 50 25 32-BC50 1,40
BC60 60 25 32-BC60 3,52
ArtNr
Typ
GOGACON COLFS Stahlklemmen für STD mit Verschlussschraube /
steel clamps for STD with locking screw
Material / material: galv. Stahl / steel
Rohr-Ø VPE €
mm Stk. /Stk.
type tube-Ø PU /pc.
COLFS16 16 100 32-COLFS16 0,84
COLFS22 20-22 50 32-COLFS22 0,87
COLFS28 25-28 50 32-COLFS28 1,00
COLFS32 32 25 32-COLFS32 1,04
COLFS38 38-40 25 32-COLFS38 1,15
COLFS50 50 25 32-COLFS50 1,19
COLFS63 60-63 20 32-COLFS63 2,48
Typ
ArtNr
GOGACON FAR Stahl- & Edelstahlklemmen für STD und STDX /
steel & stainless steel clamps for STD und STDX
Material FAR: galv. Stahl / steel
Material FARX: Edelstahl AISI 304 / stainless steel
Rohr-Ø VPE Stahl € Edelstahl €
mm Stk. ArtNr /Stk. ArtNr /Stk.
type tube-Ø PU steel /pc. stainless steel /pc.
FAR(X)16 16 100 32-FAR16 0,82 32-FARX16 3,13
FAR(X)20 20 100 32-FAR20 0,84 32-FARX20 3,32
FAR(X)25 25 75 32-FAR25 0,97 32-FARX25 3,54
FAR(X)32 32 50 32-FAR32 1,10 32-FARX32 3,99
FAR(X)40 40 25 32-FAR40 1,12 32-FARX40 4,79
FAR(X)50 50 25 32-FAR50 1,38 32-FARX50 5,13
Typ
GOGACON Entgratungs- und Schneidewerkzeuge / reamer for removal of sharp edges
€
/Stk